
1 
 

 

    UCHWAŁA NR  6553/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. do przygotowania 

i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania na 

nabycie przez Województwo Wielkopolskie usługi transmisji danych pomiędzy podmiotami 

leczniczymi Samorządu Województwa Wielkopolskiego a Platformą Regionalną 

zrealizowaną w ramach Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. , poz.2094) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Województwo Wielkopolskie upoważnia w trybie art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3, 4 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm. ) Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu do przeprowadzenia 

pomocniczych działań zakupowych obejmujących przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego dotyczącego nabycia przez Województwo Wielkopolskie usługi transmisji 

danych pomiędzy podmiotami leczniczymi Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

a Platformą Regionalną zrealizowaną w ramach Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych 

w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa”, którego Województwo Wielkopolskie jest Beneficjentem. 

2. Zakres zamówienia, o których mowa w ust. 1 określony został w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
1. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jako pełnomocnik 

Województwa Wielkopolskiego, upoważniona jest do dokonywania w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z przeprowadzeniem 

postępowania, o jakim mowa w §1 zmierzających do wyboru oraz zawarcia umowy 



2 
 

z wykonawcą, co obejmuje w szczególności: oszacowanie wartości zamówienia, 

przeprowadzenie wszystkich czynności przygotowawczych, w tym przygotowanie całej 

dokumentacji postępowania obejmującej między innymi specyfikację  warunków 

zamówienia (SWZ), ogłoszenie o zamówieniu, powołanie komisji przetargowej, wszelkie 

czynności techniczne, jak umieszczenie ogłoszenia we właściwym publikatorze, publikację 

SWZ, udzielanie odpowiedzi na pytania potencjalnych wykonawców, zmiany SWZ, ocenę 

ofert, ogłoszenie wyników postępowania, reprezentowanie zamawiającego w sporach 

z wykonawcami, podpisanie w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego umowy 

z podmiotem wybranym w przedmiotowym postępowaniu.   

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie 

zobowiązań finansowych przez Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż to 

wynika z § 1 niniejszej uchwały.  

3. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. zobowiązana jest do informowania w formie 

pisemnej Województwa Wielkopolskiego o postępach w sprawie prowadzonego 

postępowania w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, do czasu zawarcia umowy 

z wykonawcą.  

§ 3 
1. Województwo Wielkopolskie udziela Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. 

pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w czasie realizacji 

umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o jakim mowa § 1 niniejszej 

uchwały.  

2. Pełnomocnictwo o jakim mowa w pkt 1 upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych służących prawidłowej realizacji umowy zawartej w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o jakim mowa § 1 niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



3 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  6553/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. do przygotowania 

i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowania na 

nabycie przez Województwo Wielkopolskie usługi transmisji danych pomiędzy podmiotami 

leczniczymi Samorządu Województwa Wielkopolskiego a Platformą Regionalną realizowaną 

w ramach Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 

wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 

między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” oraz postępowania na nabycie 

przez Województwo Wielkopolskie dla podmiotów leczniczych Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego  urządzeń bezpieczeństwa zabezpieczających dostęp do danych wrażliwych 

pacjentów przekazywanych do Platformy Regionalnej przez podmioty lecznicze Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego w ramach ww. Projektu Nr RPWP.02.01.01-30-0047/16.  

W związku z odebraniem w ramach Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” Platformy 

Regionalnej umożliwiającej świadczenie usług udostępniania Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej i e-rejestracji pacjentów istnieje konieczność zapewnienia usługi teletransmisji w 

ramach wydatków bieżących celem zachowania trwałości ww. Projektu współfinansowanego 

ze środków unijnych oraz zakupu urządzeń bezpieczeństwa w ramach wydatków majątkowych 

celem zachowania trwałości ww. Projektu współfinansowanego ze środków unijnych 

na obecnym etapie realizowanego ww. Projektu. Zakup usługi umożliwi kontynuację realizacji 

ww. Projektu i osiągnięcie założonych celów. 

Na realizację przedmiotu umowy w roku 2023 zabezpieczono środki finansowe w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego (Dział 851 Rozdział 85195), z tego § 4300 na utrzymanie w 

okresie trwałości Platformy Regionalnej (czynność związane z Obsługa operatorska produktów 

projektu pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i 

miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w okresie trwałości,)  

 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 



            Załącznik nr 1 do Uchwały NR  6553/2023. 

Zakres zamówienia dla transmisji obejmuje: 

Uruchomienie łączy transmisji danych na potrzeby przesyłu danych związanych z zarządzaniem  
Platformą Regionalną oraz pomiędzy Platformą Regionalną a n/w podmiotami leczniczymi  (i ich 
obiektami)na okres od dnia podpisania umowy. 

1. Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej 
2. Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w 
Wolicy k/Kalisza 

3. Obiekty Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu (poprzednio Ośrodek Rehabilitacyjny dla 
Dzieci w Poznaniu — Kiekrzu) 
4. Rejonowa Stacja Pogotowania Ratunkowego w Poznaniu 

5. Poznański Ośrodek Reumatologiczny w Śremie 

6. Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego w Poznaniu 

7. Specjalistyczny ZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

8. Obiekty Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu (poprzednio Szpital Rehabilitacyjno — 
Kardiologiczny w Kowanówku) 
9. Szpital Wojewódzki w Poznaniu 

10. Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy w Poznaniu 

11. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej Curie w Poznaniu 

12. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu 

13. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L Perzyny w Kaliszu 

14. Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie 

15. Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej Sp. z o.o. z siedzibą w Sokołówce 

16. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczne Chorych „Dziekanka” im. A. Piotrowskiego 
w Gnieźnie 

17. Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. O. Bielawskiego w Kościanie 

18. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie 

19. Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 

20. Zakład Pielęgnacyjno — Opiekuńczy Samodzielny Publiczny ZOZ w Śremie 

21. Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach 

22. Zakład Opiekuńczo — Leczniczy w Poznaniu 
 

Zakres zamówienia dla urządzeń bezpieczeństwa obejmuje: 

Zakup urządzeń bezpieczeństwa oraz praw do upgrade na pracujących na łączach transmisji danych 
związanych z zarzadzaniem Platformą Regionalną oraz pomiędzy Platformą Regionalną a podmiotami 
leczniczymi (i ich obiektami) wymienionymi powyżej. 


